数学与统计学院党委会会议纪要

（2023 年第 6 期）

2023 年 6 月 5 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪

要如下：

一、第一议题

学习近期出版发行的习近平同志专题文集《论科技自立自

强》。

二、通过 2023 年上半年发展党员预审合格名单

会议通过投票表决，一致同意张闵喻等 22 人发展党员预审

合格。

三、强化民族团结教育

要求进一步落实中央和省委的民族工作会议精神，提高师生

对加强民族团结教育重要性和迫切性的认识，持续推进我校铸牢

中华民族共同体意识教育实践活动，开展活动要有形有感有效，

将民族团结教育工作落到实处。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023年 6 月 5 日印发